
UCHWAŁA NR XXXI/404/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Finansowo-Budżetowej Rady Miejskiej w Czeladzi 
na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust.1 oraz art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 poz.713z późn.zm.) oraz §34 ust.2 załącznika do uchwały nr XVII/206/2019 Rady Miejskiej 
w Czeladzi z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Miasta Czeladź 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Finansowo-Budżetowej Rady Miejskiej w Czeladzi na 
2021 rok, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

Marcin Gadecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC153D0F-0819-49E3-A427-FF3B4D7BD41A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/404/2020 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Lp. Miesiąc Temat posiedzenia 
1. Styczeń 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych  

2. Realizacja dochodów ze sprzedaży mienia gminy w 2020 r.  
3. Sprawy bieżące 

2. Luty 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych 
2. Wpływ COVID na dochody budżetowe w 2020 roku, w tym m.in. 
wpływ z PIT, CIT, dochody z najmu oraz podatki i opłaty lokalne.  
3. Analiza kosztów poniesionych w 2020 roku przez gminę w związku z 
pandemią. 
4. Sprawy bieżące. 

3. Marzec 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2. Analiza realizacji planów finansowych w tym wykorzystania dotacji 
podmiotowych i inwestycyjnych przez instytucje kultury w 2020r. (MBP 
w tym Kopalni Kultury, Muzeum Saturn w tym Galerii Sztuki 
Współczesnej "Elektrownia"). 
3. Subwencja oświatowa, dotacja przedszkolna - analiza pokrycia 
wydatków na cele oświatowe przez gminę za 2020 rok. 
4.Sprawy bieżące. 

4. Kwiecień 1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2.Sprawozdanie roczne z wykonania planów wydatków budżetowych za 
2020r. Urzędu Miasta oraz jednostek organizacyjnych Miasta (MZGK, 
MOSiR, MOPS, DPS „Senior”).  
3.Sprawy bieżące. 

5. Maj 1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2. Realizacja budżetu Miasta za I kwartał 2021r 
3.Sprawy bieżące. 

6. Czerwiec 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjny  
2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Czeladź za 2020r. 
oraz udzielenie absolutorium Burmistrzowi. 
3. Sprawy bieżące. 

7.  
Lipiec/Sierpień 

 
Przerwa wakacyjna 

8.  Wrzesień  1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2021r. 
3. Sprawy bieżące. 

9. Październik 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2. Zadania inwestycyjne w mieście i stopień ich realizacji za 8 miesięcy roku 
2021. 
3. Sprawy bieżące. 

10. Listopad 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2. Zaopiniowanie projektu budżetu Miasta Czeladź na 2022r. 
(z analizą propozycji i korekt zgłoszonych przez pozostałe komisje) – termin do 
10 grudnia. 
3.Sprawy bieżące. 

11.  Grudzień  1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2. Plan pracy Komisji na 2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC153D0F-0819-49E3-A427-FF3B4D7BD41A. Podpisany Strona 1



3. Sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC153D0F-0819-49E3-A427-FF3B4D7BD41A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

